

**SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B**

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 30926

FECHA DE EMISIÓN

2025-11-17 09:10:05

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 124277

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	H87	LA COSTENA CHICHARO C ZAN	50466800	15.91	15.91
3.00	H87	NESTEA TE LIMON	50202311	8.53	25.60
2.00	H87	TE NEGRO SABOR DURAZNO	50193100	8.54	17.07
1.00	H87	NESTEA DURAZNO	50202311	8.53	8.53
1.00	H87	SPLENDA BEB PVO NARANJA	50202311	6.03	6.03
1.00	H87	SPLENDA TE NEGRO LIMON	50202311	10.34	10.34
1.00	H87	CLARA DE HUEVO 500 G	50131627	24.91	24.91
2.00	H87	Pepsi Black 355ml pet	50202300	6.04	12.07
1.00	H87	HEB Stevia 50s	50161510	40.51	40.51
1.00	H87	VERDE VALLE ARROZ SUPER E	50221101	29.90	29.90
1.00	H87	BLANCANIEVESSHAMPOOROPA1L	47131800	33.53	33.53
1.00	H87	SAN JUAN HUEVO BLANC 18 P	50131600	59.00	59.00
1.00	H87	SAZONADOR AJO SAL	50171500	49.90	49.90

Importe Base

220.13

105.05

Impuesto

IVA

IVA

Tasa

0.000

0.160

Importe

0.00

16.80

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Lmgd+sr5SPkPJewgW18H3cyLO1MQFz46X+B9IjYnVHs4/XFFA6XjrPAZ5o5lx/SShpOv1l8Yg3pR6EvTd6ssrHcSwkbZFtPW
BFRzHSdcZOyBWw/SGjkC5v0PZOiWTRgHcVNZ/YfU+yT259Y2fE2+Aj+I4/bdrOKNeRsNVIC6PWcyErsIDyq2ENKGclmn3if
b3IX1TMKSJ8+NClIUkPs1vCoES/YIGf8KrY54kj3X2+PncPDhb5beEtg9yVEBx6ncQLLpa/Tk2o7ZbtK+NTCwTaWQg4ymFuk
Fq2BK4PlrS/+GdRucxOw0g0Hg+4LI6009bgeiQnFHFH/M4tjoj0nwrA==





SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B

R.F.C. SIH9511279T7
Régimen Fiscal: 601
HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060
Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 30926

FECHA DE EMISIÓN

2025-11-17 09:10:05

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 124277

Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622
Uso CFDI: G03
Moneda: MXN
Condiciones de pago: -
Folio Fiscal: EA067432-3DAD-4D55-9272-733A3D883B97
Forma de pago: 08
Método de pago: PUE
No. de cuenta de pago: -
Fecha de Certificación: 2025-11-17 10:11:06
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000711458035
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000711914678

Sello del SAT

MSbTzPaXgrRmiTRZDEb2mv4M+6Pz5kxM10N7LYV2gJ7H31sE1Jf6ZeO+UkMWaQ54fZc+/RT79E6u9M8if38bhnQr/Zj5MJe75hcsv+S
HDK4tm5LpaS5B888HE2yYWH07Wk+344hZOxV6vM9U27sgRxOH5f3XAED5TYABLMgBuPLQRaopEOqZhX2JKDmfboTpwVMjTR2mx
HuEgMtGmQjbKkZwDhV5qkuzdlaUIGdnv+JShwl+fxoEsas2AcMOQCgncHy3psfOGjGJRR4GfYA4NPI1fw9J5yR2vQYwgbG+XvS55vh
302sLkuvT39uZL9n4k9UmiD3foNz1T5LIeAEg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

| | 1.1 | EA067432-3DAD-4D55-9272-733A3D883B97 | 2025-11-17T10:11:06 | Lmgd+sr5SPkPJEWgW18H3cyLO1MQFz46X+B9IjYnVHs4/XFFA6XjrPAZ5o5lx/SShpOv1l8Yg3pR6EvTd6ssrHcSwkbZFtP
WBFRzHSdcZOyBWw/SGjkC5v0PZOiWTRgHcVNZ/YfU+yT259Y2fE2+Aj+I4/bdrOKNeRsNVIC6PWcyErsIDyq2ENKGclmn3ifb3IX1TM
KSJ8+NClIuKPs1vCoES/YIGf8KrY54kj3X2+PncPDhb5beEtg9yVEBx6ncQLLpa/Tk2o7ZbtK+NTCwTaWQg4ymFukFq2BK4PlrS/+GdRuc
xOw0g0Hg+4LI6009bgeiQnFHFH/M4tjoj0nwRA== | 00001000000711914678 | |

IMPORTE EN LETRA

TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO 98/100 MXN

IMPORTE	333.30
DESCUENTO	8.12
SUBTOTAL	325.18
IEPS	0.00
IVA	16.80
RETENCIONES	0.00
TOTAL	341.98

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Lmgd+sr5SPkPJEWgW18H3cyLO1MQFz46X+B9IjYnVHs4/XFFA6XjrPAZ5o5lx/SShpOv1l8Yg3pR6EvTd6ssrHcSwkbZFtPW
BFRzHSdcZOyBWw/SGjkC5v0PZOiWTRgHcVNZ/YfU+yT259Y2fE2+Aj+I4/bdrOKNeRsNVIC6PWcyErsIDyq2ENKGclmn3if
b3IX1TMKSJ8+NClIuKPs1vCoES/YIGf8KrY54kj3X2+PncPDhb5beEtg9yVEBx6ncQLLpa/Tk2o7ZbtK+NTCwTaWQg4ymFuk
Fq2BK4PlrS/+GdRucxOw0g0Hg+4LI6009bgeiQnFHFH/M4tjoj0nwRA==

